
568 Kč
bez DPH

424 Kč
bez DPH

PRACOVNÍ OBLEČENÍA 
DOPLŇKY

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, Tel.:739549 969, www.holweka.cz

Kování
Psací stroj
NOVINKA

Kování
Psací stroj
BEZEŠVÉ FUNKČNÍ PRÁDLO WOLVERIN

Kování
Psací stroj
Složení:

Kování
Psací stroj
55 % polyamid39 % polyester6 % elastan

Kování
Psací stroj
PRODYŠNÝMATERIÁL

Kování
Psací stroj
ELASTICKÁMATERIÁL

Kování
Psací stroj
RYCHLESCHNOUCÍ

Kování
Psací stroj
JEMNÝ

Kování
Psací stroj
TEPELNÝKOMFORT

Kování
Psací stroj
POHODLNÝSTŘIH

Kování
Psací stroj
Termo tričko s dlouhým rukávem WOLVERINod STALCO PERFECT má tepelně izolační funkci, chrání tělopřed tepelnými ztrátami v chladných dnech a zajišťuje správný odvod vlhkosti.Bezešvé prádlo WOLVERIN díky prodyšnému  materiáluzajišťuje pohodlí i při intenzivním cvičení. Kontrastní barvy zdůrazňují postavu a dodávají zajímavý styl.

Kování
Psací stroj
Bezešvé oblečeníToto spodní prádlo má minimální počet švů, takže jej lzeklasifikovat jako bezešvý oděv. Tradiční štítky byly nahrazenyinformacemi pletenými na vnitřní straně. To se promítá dovětšího pohodlí při nošení.Bezešvé spodní prádlo se elasticky přizpůsobí tělu, takženeomezuje v pohybu a nezpůsobuje tření.

Kování
Psací stroj
WOLVERIN termoaktivní spodky / legínymají také tepelně izolační vlastnosti. Jsou pružné a dobřepřiléhají k tělu, což umožňuje volnost pohybu. Legíny WOLVERINod STALCO PERFECT navíc udržují pokožku v suchu a zabraňují nadměrnému pocení při intenzivní práci nebo tréninku.Díky svému promyšlenému složení jsou extrémně pružné, velmi pohodlné při oblékání kalhot a při nošení na rozdíl od tradičního bavlněnéhoprádla je ani nepocítíte.

Kování
Psací stroj
Vrstvené oblékáníVrstvené oblékání chrání před větrem. Je doporučováno, abystebyli schopni přizpůsobit se změnám povětrnostních podmínek aúrovni aktivity. Pečlivě vybrané a správně vrstvené oblečení dobře pomáhá regulovat tělesnou teplotu, což uživateli umožňuje nepřerušovat práci nebo trénink na převlékání.

Kování
Psací stroj
Tričko a dlouhé kalhoty se prodávají samostatně.Možnost vytvoření setu.



VELIKOSTNÍ TABULKA

WOLVERIN
TERMO PRÁDLO - BEZEŠVÉ - HORNÍ DÍL

55% polyamid, 39% polyester, 6% elastansložení:
2023r.

ROZMĚRY S/M L/XL 2XL/3XL

1 Délka předního dílu 64 69 74

3 Délka rukávu 67 72 77

4 Obvod hrudníku 77 82 87

6 Obvod spodního lemu 77 82 87

- kód produktu S-79100 S-79102 S-79104

Uvedené rozměry jsou rozměry oděvu v cm. 

Přijatelné rozdíly v rozměrech +/- 5%

S/M L/XL 2XL/3XL

88-108 96-116 104-124

176-184 180-188 184-192Průměrná výška postavy

Obvod hrudníku od - do



VELIKOSTNÍ TABULKA

WOLVERIN
TERMO PRÁDLO - BEZEŠVÉ  - SPODNÍ DÍL

55% polyamid, 39% polyester, 6% elastansložení:
2023r.

ROZMĚRY S/M L/XL 2XL/3XL

1 Obvod pasu - natažený 100 108 116

1a Obvod pasu - minimální 66 72 78

2 Obvod sedu - natažený 96 102 108

2a Obvod sedu - minilmální 82 87 92

5 ozciągniętaDélka nohavice 83 88 93

5 Vnitřní délka nohavice 63 68 73

6 Šírka spodní nohavice 18 20 22

- kód produktu S-79106 S-79108 S-79110

Uvedenérozměry jsou rozměry oděvu v cm. 

Přijatelnérozdílyvrozměrech +/- 5%

S/M L/XL 2XL/3XL

80-100 88-108 96-116

176-184 180-188 184-192

Obvod pasu od - do

Průměrná výška postavy




